ご宿泊者（ご予約者）様 各位

一般社団法人信州いいやま観光局

新型コロナウイルス感染防止ご協力のお願い

このたびは、「いいやまに泊まろう！キャンペーン」にてご予約をいただきありがとうございます。

厚生労働省など国の方針により、新しい生活様式が提示されております。受け入れ地域もその基

準に沿った対応をし、新型コロナウイルスの感染予防・防止に努めますので、ご宿泊にあたりまし

ては下記の点のご準備とご理解を宜しくお願い申し上げます。

①お客様に事前用意等お願いしたいこと

  〇マスクの常時着用、持参

宿泊施設ではご用意できません。お客様でご用意をお願いします。

  〇宿泊者全員の個人情報確認への協力のお願い

新型コロナウイルス対策の対応として、チェックイン時に必要な個人情報を確認させていただ

くことになっております。また、宿泊者全員の方の氏名、性別、市町村名、連絡先を宿泊リスト

にご記入いただきますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

お手数ですが、宿泊者全員の自動車免許証、健康保険証などキャンペーン対象県在住である

ことを示すものをご提示いただきますので、必ずご持参ください。

※公共料金の支払票など対象県在住を示すものも可能

  〇除菌・感染予防のお願い

施設では定期的な換気、除菌、消毒などを実施して参りますが、お客様でも可能なかぎりで

除菌シートの準備など感染予防のご準備をお願いいたします。

〇体調管理・キャンセルポリシーについて

ご出発までお客様各自、体調管理をお願いします。万が一新型コロナウイルスに感染または

発熱・体調不良などそのおそれがある場合は事前にご相談ください。

※通常のキャンセル料（予約内容確認のご案内 参照）を頂戴いたしますのでご了承ください。

  〇宿泊施設までの交通手段・立ち寄り場所等について

   不特定多数から感染を受けぬよう、各自ご注意いただき、来館までも三密を避け、マスク

の着用、手洗いの励行など感染予防をお願いいたします。